
ZA SAHRANT I UPRAVUANJE GROBUEM . FUNERALS AN D CEM ETERIES MANAGEMENT

IrnE(cUA - Mrr. M6ti,e Ba<6kiic 3q SaEi.aol hro: +347 $ 535 170 F +337 33 535 164

PROOAVNICAPO6n!BNEOpR64[ PetEkiN 1, San*t:lnia +347 $ 551 370

GmBUt BAf,t lukkda 51: hlo: 13a, 3 551 750 GTOBL,E VIAXOVO ' \Gkor bhi ln6,: +337 33 d1 955

cRoBLr! StaDloN pbrirtsk: li*. bh; lnfo +34, 33 258 306 MRIV CNICA lditda 61; lnio: +3a7 33 664 686

cvrEaanAa/\nt-l*te 61: ldo:,3a7 $ 551375 RlrXAttSPORr \&korc bb;hfa +3a7 3 629 02t
s€snaN ltGoltlEoh@@ @ aa: f,e U.pJd6reh1ldh. _ Mrdog tr

Broj: 05O2-U53-5/19
Sarajevo: 25,03.2019.god,

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog
118A/15 od 30.01.2015. godine itaake lV odluke o

2/19od 20.03.2019. godine, Direktor d o n o s i

spora2uma NIKP,,POKOP" d.o.o. Saraievo broj
javnoj nabavci- direktni sporazum broj 0602'1153-

I

U postupku direktnog sporaauma _ Nabavka revizije proiekta proairenie groblja vlakovo, pokrenutom

Odlukom ojavnoj nabavci broj 0602'1153-2/19 od 20 03.2019. todine, odabran je ponudaa CEMA d o o

Zmaja od Bosne bb, sarajevo.

ODLUKU
O odabiiu ponuitaia sa kojim se zakliuauie dire*lni sporarum

I
Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triista i ponualene ponude za predmetnu

nabavku koja nije visa od odgovarajuae trii$ne cijene - 5.850.00 KM bez PDV-a

Il
Direktni sporazum ae 5e smatrati!aklluaenim nakon zakljuaenja uBovora o nabavci.

tv
Za realizaciju ove Odluke zaduiena je Slulba za komerciialne poslove

ova odluka stupa na snagu danom dono<enja.

1. Ponudaau
2. slulba ra nn.tuije i 6aun@od5tvo
3. slutb. a kom.rcijaln. pond€
4. ah Predure(a.

lf ro ano: - aumrfolooor; PDV BROJ - 200119040004; MBS'65-01{701-13; SUDSXI REG. BROJ - 065-O-Reg-08-m2972

T.R.U.lcr.dit B.nk - 33832022506a853r ASA B.nk. 13704060O1494626i RAIFFEISEN Beil . 1610@@05140041: UNION aanh 102029000@15965

';;iiQ\,*.rZ


